
UCHWAŁA NR XXIII/169/2017
RADY GMINY OBRYTE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      (Dz. 
U.  z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Obryte  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obryte,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obryte, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Obryte klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum prowadzonego przez Gminę Obryte na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Obrytem z siedzibą w: 07-215 Obryte, Obryte 114 włącza się do Szkoły 
Podstawowej w Obrytem na następujących warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrytem rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Obrytem rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Klasy Publicznego Gimnazjum w Obrytem zakończą działalność z dniem 31sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Jackowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3264



Załącznik Nr 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obryte, a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obryte, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

I Zespół Placówek Oświatowych w 
Obrytem 

Obryte 114, 07-215 Obryte TEREN GMINY OBRYTE TEREN GMINY OBRYTE 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  w 
Obrytem 

Obryte 114, 07-215 Obryte TEREN GMINY OBRYTE TEREN GMINY OBRYTE 

2. Szkoła Filialna im. Janusza Korczaka 
w Zambskach Kościelnych 
podporządkowana organizacyjnie 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Obrytem 

Zambski Kościelne 33,  
07-215 Obryte 

Zambski Kościelne, Zambski 
Stare, Tocznabiel, Kalinowo i 

Gostkowo 

Zambski Kościelne, Zambski 
Stare, Tocznabiel, Kalinowo i 

Gostkowo 

3. Szkoła Filialna w Gródku 
Rządowym podporządkowana 
organizacyjnie Publicznej Szkole 
Podstawowej w Obrytem  

Gródek Rządowy 34,  
07-215 Obryte 

Gródek Rządowy, Gródek Nowy, 
Mokrus i Ulaski 

Gródek Rządowy, Gródek 
Nowy, Mokrus i Ulaski 

4. Szkoła Filialna im. Jana Pawła II w 
Sokołowie Włościańskim 
podporządkowana organizacyjnie 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Obrytem 

Sokołowo Włościańskie 63,  
07-215 Obryte 

Sokołowo Włościańskie, 
Sokołowo Parcele, Cygany, 

Rozdziały i Rowy 

Sokołowo Włościańskie, 
Sokołowo Parcele, Cygany, 

Rozdziały i Rowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3264



Załącznik Nr 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Obryte publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i 
klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 
w Obrytem prowadzone w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Obrytem 

Obryte 114, 
07-215 Obryte 

TEREN GMINY OBRYTE TEREN GMINY OBRYTE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3264


		2017-04-06T12:20:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




